
AA1419049-C
OEM/CERTIFIED

Herstellerkompatibler 1000Base-LX/LH Singlemode 1310nm SFP 

Transceiver für Gigabit Ethernet.

Bis zu 1,250 Gbit/s Datenverbindungen

Duplex LC Anschluss

1310nm Fabry-Perot Laser Sender

Bis zu 10km über 9/125µm Singlemode Faser

Digital Diagnostic (DDM)

Hot-Plug Fähigkeit

3,3V Versorgungsspannung

Kompatibel zur Spezifikation für IEEE802.3Z

Temperaturbereich 0°C bis 70°C
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